Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26.07.2021 № 775
г. Малая Вишера

О внесении изменений в
административный регла-
мент по предоставлению
муниципальной услуги
«Передача жилых поме-
щений муниципального
жилищного фонда в собст-
венность граждан в по-
рядке приватизации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Передача жилых помещений муниципального жилищного

фонда в собственность граждан в порядке приватизации», утвержденный

постановлением Администрации Маловишерского муниципального района от

18.05.2020 № 435, изложив абзац 3 пункта 2.8.1 раздела 2 в редакции:

«представления документов и информации, в том числе подтверждающих

внесение заявителем платы за предоставление государственных и муниципальных

услуг, которые находятся в распоряжении органов, предоставляющих

государственные услуги, органов, предоставляющих муниципальные услуги, иных

государственных органов, органов местного самоуправления либо подведомственных

государственным органам или органам местного самоуправления организаций,

участвующих в предоставлении предусмотренных частью 1 статьи 1 Федерального

закона   № 210-ФЗ, в соответствии с нормативными правовыми актами Российской

Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации,

муниципальными правовыми актами, за исключением документов, включенных в

определенный частью 6 статьи 7 Федерального закона № 210-ФЗ, перечень

документов. Заявитель вправе представить указанные документы и информацию в

органы, предоставляющие государственные услуги, и органы, предоставляющие

муниципальные услуги, по собственной инициативе;».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава администрации    Н.А.Маслов